Постоянная часть комиссионного вознаграждения (размер комиссионного вознаграждения, 

взимаемого ежемесячно) устанавливается согласно тарифному плану вне зависимости от типа 

сделки РЕПО:  

Тарифный план Постоянная часть комиссионного вознаграждения  

REPO_0 - 

REPO_150 45 000 (сорок пять тысяч) рублей 

REPO_500 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 

REPO_6500 1 950 000 (один миллион девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 

REPO_16250 4 875 000 (четыре миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч) рублей 

REPO_32500 9 750 000 (девять миллионов семьсот пятьдесят тысяч) рублей 

2.2. Оборотная часть комиссионного вознаграждения (размер комиссионного вознаграждения, 

взимаемого от объема каждой сделки) для сделок РЕПО, не являющихся Сделками Т+: 

2.2.1. Размер оборотной части комиссионного вознаграждения равен произведению

[...]

оборотной части комиссионного вознаграждения по сделке РЕПО и 0,60 (ноль целых   

шестьдесят сотых) рубля. 

2.9.3. Премия по внутриброкерским сделкам РЕПО предоставляется Участнику торгов в 

случае, если ее размер по итогам календарного месяца равен или превышает 15 000 
(пятнадцать тысяч) рублей (при этом размер премии, рассчитанной за предыдущие 

календарные месяцы, не учитывается). 

2.9.4. Премия по сделкам РЕПО предоставляется по итогам календарного месяца и 
перечисляется Участнику торгов при выполнении условий и в порядке, определенном